
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.91.2020 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie powołania  Dyrektora Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowinach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r.poz. 713 ze zmianami), art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2020r.poz. 295 ze zmianami) oraz § 10 ust. 2 Statutu Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej przyjętego Uchwałą Rady Gminy Nr RG- XXV/306/16 z dnia 28 grudnia 2016r. 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Pana Michała Piasta na stanowisko Dyrektora  Przychodni Nowiny Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowinach. 

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 02 września 2020r. do dnia 01 września 2026r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania  w Przychodni Nowiny Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowinach, na czas oznaczony określony w ust. 2 niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 02 września 2020r.

Id: FE709EC3-6FF3-402D-B807-81AC6B627999. Podpisany Strona 1




